
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628396

Prodej rekreačního objektu, Hradec Králové, Slatina

Nemovitost nabízí

EVROPA realitní kancelář
Václavské náměstí
 

Realitní makléř

Jiří Benda
Mobil: +420 774 118 852
jiri.benda@rkevropa.cz

Prodej chatky na vlastním pozemku  v
chatařské oblasti Slatina u Hradce Králové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 67526 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hradec Králové, Slatina, Zahrádkářská osada
Slatina

Prodej chatky na vlastním pozemku  v chatařské oblasti
Slatina u Hradce Králové

Nabízíme vám prodej krásné chatky v oblasti Slatina u Hradce
Králové. 

Prodej chaty v? Zahrádkářské osadě Slatina?, v Hradci Králové je v
krásném stavu .

 Zděná chata má užitnou plochu 16 m2, sklep o velikosti  4m2 a je
na celkové ploše pozemku 330 m2. Chata je dobře udržovaná a je
ve výborném stavu, takže je ideální investicí pro ty, kteří hledají
pohodlné a útulné místo k pobytu na venkově. 

Chata je ideální pro jednotlivce nebo malé rodiny hledající klidné a
tiché útočiště v přírodě. K chatě náleží prostorná zahrada, která
poskytuje dostatek prostoru pro venkovní aktivity a relaxaci.
Zahrada je obklopena přírodou a nabízí obyvatelům klidné a tiché
prostředí. 

 Zahrada je ideální pro  nadšence, kteří mohou využít úrodnou
půdu a pěstovat své ovoce a zeleninu. 

Zahrada také poskytuje ideální prostor pro venkovní stolování,
grilování a posezení s přáteli a rodinou. Chata se nachází ve
výborné lokalitě nedaleko Hradce Králové, s dobrou cenou. Chata
se nachází na klidném a tichém předměstí, daleko od shonu města,
přesto dostatečně blízko, abyste si mohli užívat veškerého
vybavení, které město nabízí. 
Poloha je ideální pro ty, kteří si chtějí užít krásu přírody, a přitom
být v blízkosti města. Chata má také výhodnou polohu v
dostupnosti MHD, takže se snadno dostanete až do centra města.
Svou dobrou cenou a pěkným stavem je chata výbornou investiční
příležitostí pro ty, kteří hledají útulné a pohodlné ubytování v
krásném prostředí Hradce Králové.

 Závěrem lze říct, že prodej chaty ve Slatině u Hradce Králové
nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří hledají klidné a přírodní
prostředí k bydlení. Díky svému krásnému stavu a prostorné
zahradě obklopené přírodou je tato nemovitost ideální pro ty, kteří
chtějí uniknout shonu městského života. Blízkost Hradce Králové a
přijatelná cena z něj navíc činí skvělou investici pro každého, kdo
chce vlastnit nemovitost v tomto půvabném regionu. 

Celkově je tato chata vzácným nálezem, který nabízí komfort i
pohodlí, takže je ideální volbou pro každého, kdo hledá nový
domov.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628396

Prodej rekreačního objektu, Hradec Králové, Slatina

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Plocha parcely (m2) 330

Užitná plocha (m2) 16

Komunikace asfaltová

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

2 / 2


